Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

       VEREADORA PROFESSORA ELAINE

REQUERIMENTO Nº 60/2023

        A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer aprovação de MOÇÃO DE

APLAUSO para a Vereadora Marli Simões dos Santos pela realização do 1º Forró  Beneficente

da Associação de Jovens de Bandiaçu, garantido a inclusão e participação dos/as surdos/as ,

ocorrido no dia 26 de maio de 2023.

Nestes termos,

Aguarda deferimento.

Sala das Sessão, Conceição do Coité,01 de maio de  2023

Professora Elaine- PCdoB

Vereadora